
 

UCHWAŁA NR XXXV/389/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Szpital  

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu pomieszczenia położonego przy  

ul. Poznańskiej 109 w Międzyrzeczu 
 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXIV/223/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

21 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego 

oraz zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Województwo Lubuskie pełni funkcję 

podmiotu tworzącego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r., poz.1195) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Samodzielny Publiczny Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu w drodze bezprzetargowej pomieszczenia o powierzchni 9 m2 

w budynku nr 27 położonym na działce nr 34/96 przy ul. Poznańskiej 109 w Międzyrzeczu, stanowiącej 

własność Województwa Lubuskiego, będącej w nieodpłatnym użytkowaniu Samodzielnego Publicznego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu.      
 

2. Zawarcie umowy dzierżawy, o której mowa w ust. 1, może nastąpić na rzecz podmiotu wyłonionego 

w trybie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, z którym zawarta 

zostaje umowa o świadczenie usług wykonywanych na rzecz Samodzielnego Publicznego Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu, na okres świadczenia przez ten podmiot usług na rzecz 

ww. Szpitala.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.      

   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 


